四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合
技术标准预研

 12月17日，工信部等四部门发布的《标准提升引领原材料工业优化升级行动方案（2025—2027年）》指出，开展电
炉短流程炼钢、氢冶金等低碳工艺以及相关技术装备、管理评价等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技
术标准预研。

 以下为原文

工业和信息化部 生态环境部 应急管理部
国家标准化管理委员会关于印发《标准提升引领原材料工业优化升级行动方案（2025—2027年）》的通知

工信部联科〔2024〕235号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化主管部门、生态环境厅（局）、应急管理厅（
局）、市场监管局（厅、委），有关行业协会、中央企业、标准化技术组织、标准化专业机构：

 为贯彻落实《国家标准化发展纲要》《"十四五"原材料工业发展规划》《新产业标准化领航工程实施方案（2023—2
035年）》等要求，以标准提升引领原材料工业供给高端化、结构合理化、发展绿色化、产业数字化、体系安全化发
展，工业和信息化部、生态环境部、应急管理部、国家标准化管理委员会组织编制了《标准提升引领原材料工业优化
升级行动方案(2025—2027年）》。现印发给你们，请结合本地区、本行业、本领域实际，在标准化工作中贯彻执行
。

工业和信息化部
生态环境部
应急管理部

国家标准化管理委员会
2024年12月13日

                                                页面 1 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 2 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 3 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 4 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 5 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 6 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 7 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 8 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 9 / 10

四部门：开展氢冶金等标准研制，鼓励绿电—绿氢—石化、煤化工耦合技术标准预研
链接：www.china-nengyuan.com/news/219056.html
来源：工业和信息化部

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/219056.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              页面 10 / 10

http://www.china-nengyuan.com/news/219056.html
http://www.tcpdf.org